

Wilma Eneisa Rivas Paiva

Teléfonos: 507 – 68319643 e-mail: eneisa.rivas@gmail.com



Me gustaría integrarme a su organización, ya que estoy capacitada y tengo las habilidades para desarrollar diferentes tareas, ya que, a lo largo de mi formación, he potenciado mi espíritu de trabajo en equipo, iniciativa e implicación en las tareas. También he tenido oportunidad de desarrollar mis primeras experiencias laborales mediante prácticas en distintas empresas, cuyo detalle encontrará en el Currículum Vitae que adjunto. Estoy a su entera disposición para realizar una entrevista y las pruebas que considere oportunas.

Datos Personales

Estado civil : Soltera
Nacionalidad : Venezolana
Pasaporte : V 094778915
Dirección : Corregimiento de Ancón, PH Green Park Torre 500, Ciudad de Panamá

Educación

Técnica:
Centro Técnico Profesional (CENTECPRO)
Título Obtenido: “Técnico Supervisor en Control de Calidad”
“Asistente de Ingeniería en Control de Calidad”
Universidad Fermín Toro (Pregrado)
Licenciatura en Relaciones Industriales
Universidad Central de Venezuela (Post-Grado)
Especialización en Recursos Humanos

Habilidades

Microsoft Office, Manejo de sistema CCS, ZENDESK, Trabajo en equipo, emprendedora, puntualidad, transparencia, honestidad, valores, entre otros.

Experiencia Laboral

Diciembre 2018 –Marzo 2020
JWE Trading S.A.
Encargada del Departamento de Servicio Técnico
Jefe Inmediato: José Antonio Rojo
Teléfono: +507 6420-0335

Desde Noviembre 2018 – Marzo 2019
Apoyo en Almacén y Logística de JWE Trading S.A.
Jefe Inmediato: José Antonio Rojo
Teléfono: +507 6420-0335

Octubre 2018 – Diciembre 2018
Tienda Super Outlet – Calidonia
Encargada de Ventas – Asistente Administrativo
Jefe Inmediato: José Antonio Rojo
Teléfono: 507 6420-0335
Teléfono: 507 – 382-0030
Asistente de Administrativo

Diciembre Agosto 2017 – Octubre 2018
Tienda Super Outlet - Rio Abajo
Gerente de Tienda
Jefe Inmediato: José Antonio Rojo
Teléfono: 507 6420-0335
Teléfono: 507 – 382-0030

Wilma Eneisa Rivas Paiva

Teléfonos: 507 – 68319643 e-mail: eneisa.rivas@gmail.com

Diciembre 2016 - Agosto 2017 - Departamento de Servicio Técnico
JWE Trading S.A.
Asistente Administrativo – encargada del Departamento de Servicio Técnico
Jefe Inmediato: Orlando Pérez
Teléfono: 507 – 6482-1842
Asistente Administrativo

Unidad De Auditoría Interna de la Gobernación del Estado Lara
Auditor
Octubre 1998 - Noviembre 2016
Teléfono: +58 251-2316666
Auditor en la Unidad de Auditoría Administrativas y Financieras.

Funrevi
Asistente de Analista
Noviembre 1996 – agosto 1998
Despacho de la Contralora Interna.

Referencias Personales

- Orlando Pérez – Teléfono: 6482-1842
- Carlos Vásquez – Teléfono: 6619-5457